
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 

Про передачу на баланс 

вартості об’єктів 

 

Відповідно до пункту 30 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист начальника сектора 

бухгалтерського обліку управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради від 12.11.2024, міська рада вирішила: 

 

1. Зняти з балансу Управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності Синельниківської міської ради та передати в 

господарське відання з постановкою на баланс комунальному підприємству 

«Благоустрій» Синельниківської міської ради:  

1.1. Вартість об’єкту «Послуги з виготовлення та встановлення 

пам’ятних знаків (стендів) для улаштування Алеї Пам’яті Героїв 

Синельниківської міської територіальної громади, які брали участь у захисті 

оборони України під час військової агресії російської федерації» загальною 

вартістю 511215,59 (п’ятсот одинадцять тисяч двісті п'ятнадцять гривень                                

59 копійок): 

      - послуги з розробки ескізного проекту та кошторисної документації, а 

також організація проходження експертизи та отримання позитивного висновку 

вартістю 38164,00 грн.(тридцять вісім тисяч сто шістдесят чотири гривні                          

00 копійок); 

      - роботи вартістю 467004,00 грн. (чотириста шістдесят сім тисяч 

чотири гривні 00 копійок); 

     - технічний нагляд вартістю 6047,59 грн. (шість тисяч сорок сім 

гривень 59 копійок). 

1.2.  Вартість робіт «Виготовлення та встановлення табличок, портретів 

(розміщення фотографій на металевій основі) для об’єкту «Послуги з 

виготовлення та встановлення пам’ятних знаків(стендів) для улаштування Алеї 

Пам’яті Героїв Синельниківської міської територіальної громади, які брали 

участь у захисті оборони України під час військової агресії російської 

федерації» вартістю 46750,00грн. (сорок шість тисяч сімсот п’ятдесят гривень 

00 копійок) 

2. Зняти з балансу Управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності Синельниківської міської ради та передати в 



господарське відання з постановкою на баланс відділу культури та туризму 

Синельниківської міської ради: 

 - Вартість об’єкту Виготовлення та розміщення (монтаж) банерів з 

логотипом для об’єкту: «Послуги з виготовлення та встановлення  пам’ятних 

знаків (стендів) для улаштування Алеї Пам’яті Героїв Синельниківської міської 

територіальної громади, які брали участь у захисті оборони України під час 

військової агресії російської федерації» загальною вартістю 5100,00 грн. (п’ять 

тисяч сто гривень 00 копійок). 

3. Зняти з балансу Управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності Синельниківської міської ради та передати в 

господарське відання з постановкою на баланс Комунальному підприємству 

Синельниківської міської ради «Ритуальна служба»: 

3.1. Вартість об’єкта «Благоустрій населених пунктів: Послуги з 

облаштування території кладовища «Східне» (укладання тротуарної та гранітної 

плитки) в секторі поховання військовослужбовців в м. Синельникове» 

загальною вартістю 1334278,37 (один мільйон триста тридцять чотири тисячі 

двісті сімдесят вісім гривень 37 копійок): 

- послуги з розробки ескізного проекту та кошторисної документації 

вартістю 38151,84 (тридцять вісім тисяч сто п’ятдесят одна гривня 84 копійки) 

 - роботи вартістю 1279933,20 (один мільйон двісті сімдесят дев’ять тисяч 

дев’ятсот тридцять три гривні 20 копійок); 

- технічний нагляд вартістю 16193,33 грн.(шістнадцять тисяч сто 

дев’яносто три гривні 33 копійки). 

3.2. Вартість робіт «Гранітна конструкція для встановлення пам’ятного 

знаку» вартістю 267900,00 грн.(двісті шістдесят сім тисяч дев’ятсот  гривень                             

00 копійок)   

4. Доручити управлінню житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради /Романовських/, комунальному 

підприємству «Благоустрій» Синельниківської міської ради /Ніколенко/, відділу 

культури та туризму Синельниківської міської ради /Красюк/, комунальному 

підприємству Синельниківської міської ради «Ритуальна служба» /Лобанов/ 

провести прийом - передачу вартості об'єктів у відповідності до вимог чинного 

законодавства. 

      5. Координацію роботи по виконанню цього рішення доручити 

першому заступнику міського голови з питань виконавчих органів міської ради                 

Яковіну В.Б. 

       6 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології, транспорту 

та з питань комунальної власності /Захарова/.  
   

 

Міський голова                                                              Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

м. Синельникове 

06 грудня 2024 року 

№853-38/VІIІ 


